
  

 

                                                                        Sprawozdanie z działalności  

                                                                        GOK w Krzykosach  w 2025r. 

 

           Działalność GOK w 2025 to kontynuacja sprawdzonych  działań   

artystycznych jak również wprowadzanie nowych propozycji zajęć dla dzieci  

oraz imprez  z wykorzystaniem  przestrzeni Parku w Garbach. 

Dzięki pozyskaniu  dofinansowania z Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027  „Społeczeństwo bez Granic” 

Przygotowaliśmy osiem zadań. 

 Spotkajmy się w Garbach, Turniej Sołectw, Wielkopolskie śpiewanie, Wakacje z 

Piratem, Czarodziejskie warsztaty, Zdrowy kręgosłup, Finał Ferii oraz Ścieszką 

przez Park.  które zostały zrealizowane w minionym roku oraz będą realizowane 

2026r. 

  Pomysł realizacji  Koncertu  Walentynkowego z zespołem Ambitus  „Wodecki i 

Grechuta ” oraz Walentynek z iluminacjami świetlnymi w przestrzeni Parku w 

Garbach okazał się sukcesem co potwierdza ilość uczestników.  

Wprowadziliśmy nową formę spędzenia czasu wolego w wakacje poprzez 

propozycję „Pikników w Parku Zakochanych””. przy współpracy z KGW Garby 

odbył się  „II Festiwal Wesołego Ogórka” 

Głośno było o Gminnych Dożynkach w Witowie które dzięki p. sołtys i 

mieszkańców długo pozostaną w pamięci jako prawdziwe święto plonów. 

GOK na  Facebooku. Ta decyzja bardzo nam pomogła z przepływem informacji  

dla  naszych mieszkańców.  Można tutaj informować o planowanych imprezach,  

oraz działaniach w grupach artystycznych, działających przy GOK. 



Działalność w kołach zainteresowań.  

Od nowego sezonu Koło śpiewu „Głos z nad Warty” prowadzi nowy dyrygent p. 

Kasper Ekert. Praca dyrygenta wprowadziła duże zmiany z korzyścią dla  zespołu.  

Największe sukcesy w ilości uczestników może  pochwalić się instr, p. Daria Świat 

na  zajęciach plastyczno – artystycznych.  

Widać mocne zaangażowanie dzieci i rodziców  w uczestnictwie na zajęciach we 

wszystkich grupach. Przykładem jest organizowane Święto Rodzinki GOK na 

którym widać prace instruktorów i zaangażowanie dzieci. 

Finał Ferii potwierdził  że proponowana impreza w nowej odsłonie wzbudziła 

duże zainteresowanie. Przez pięć godzin super zabawy w Domu Kultury w 

Garbach bawiło się ponad 200 dzieciaków.  

Nie zabrakło publiczności podczas programu Kabaret Czesuaf na Dzień Kobiet 

 29 Festiwal Piosenki „Wesołe Nutki” cały czas utrzymuje wysoki poziom  W 

festiwalu wzięło udział 53 dzieci z województwa Wielkopolskiego. 

Po raz pierwszy wystartował Gminny Festiwal „Moja Piosenka”  Ta propozycja 

wzbudziła durze zainteresowanie. 

Na  boisku Orlik odbywały się co tydzień zajęcia sekcji piłkarskiej, prowadzone 

przez  Lech Football Akademia Krzykosy oraz trzy  grupy młodzieży, które co 

tydzień korzystały z boiska.  

 GOK Krzykosy w 2025r. prowadził  13 kół zainteresowań  na które uczęszczało 

224 osoby.  

• zespół  Regionalny „TOŚTOKI” 

           zespół śpiewaczy – 25 osoby 
           Zespół wystąpił w 26 imprezach w tym 22 imprez poza granicami gminy. 

• zespół taneczny „Małe Tośtoki” 
 zajęcia odbywały się w każdy wtorek w sali OSP w Pięczkowie  
ilość uczestników – 19 dzieci 
Zespół wystąpił w 25 imprezach. 
 

• grupa tańca nowoczesnego – hip-hop 
Zajęcia odbywały cyklicznie w każdy czwartek.  



ilość uczestników – 31  dzieci  w wieku od 5 do 15 lat  Grupa taneczna 
zaprezentowała się w 3 imprezach lokalnych. 

• Koło Śpiewu „GŁOS Z NAD WARTY” 
- chór mieszany –  19 osób Koło śpiewu wystąpiło w 13 koncertach  w tym 
4 występy poza granicami gminy 

• grupa wokalna I 
- dzieci i młodzież szkolna  - 14 osób. Zajęcia odbywały się cyklicznie 

w środy w Sali wiejskie w Sulęcinku oraz w GOK w Krzykosach 
Wokaliści wystąpili w 4 imprezach lokalnych oraz jednym Festiwalu 
poza granicami gminy.  

• grupa wokalna II działalność grupy od października  
        - dzieci i młodzież szkolna – 8 osób Zajęcia odbywały się cyklicznie w 
środy w Sali OSP Sulęcinek dzieci wystąpiły w koncercie kolęd. 

• kapela podwórkowa „SZCZUNY Z SULĘCINKA” – 5 osób 
kapela wystąpiła w trzech imprezach lokalnych oraz w Ogólnopolskim 
Festiwalu Kapel w Przemyślu zajmując trzecie miejsce. 

• Grupa Baletowa   3 grupy -  26 osób grupa zakończyła działalność – 
rezygnacja instruktora. 

• Zajęcia plastyczne - artystyczne 56 osób  - 6  grup  w sali w Sulęcinku w 
GOK w Krzykosach oraz w sali wiejskiej w Solcu.  

• Zajęcia z informatyki i robotyki – 8 osób. 

• Nauka gry na pianinie – 6 osób 

• Nauka gry na perkusji -  5 osób 

• Nauka gry na gitarze  - 2 osoby 
 
        GOK zatrudniał:  

2 osoby na pełnym etacie 
2 osoby stażyści –  z urzędu pracy. 
1 osoba dyżurny Boisk wielofunkcyjnych – umowa zlecenie 
1 osoba pracownik gospodarczy – umowa zlecenie 
 
    -  5 instruktorów stałych na umowę zlecenie i umowę o dzieło. 
    - 6 instruktorów prowadzących własną działalność  

            
            Kasper Ekert – dyrygent chóru. 
            Maria Wróblewska - instruktor zespołu „Tośtoki”  
             Zofia Grzesik  - instruktor animator .   
            Andrzej Łopatka - akompaniator chóru oraz zespołów tanecznych 
            Łukasz Mielcarek  - instruktor tańca nowoczesnego Hip Hop 
             



             Wiktoria Gałążewska    – instruktor śpiewu.           
             Daria Świat – instruktor zajęć plastycznych i artystycznych   
              Maria Grala – instruktor – opiekun zespołu „Małe Tośtoki” 
              Maria Biernacik – instruktor zajęć z Robotyki oraz nauka gry na perkusji 
              Agnieszka Skarbecka   Skarbnica Talentu – Balet - rezygnacja od września. 
              Bartosz Podskarbi – nauka gry na gitarze 
 
Z dniem 31.12.2025  p. Zofia Grzesik zakończyła pracę instruktora w GOK.  
 

Ilość imprez która została zrealizowana wynika wyłącznie dzięki zwiększeniu ilości 

osób obsługujących – stażyści i osoby na umowy zlecenia. 

 

• 05.01. Obsługa nagłośnienia  - Uroczystość Poświecenie wozu 
strażackiego OSP Krzykosy 

• 06.01. Koncert kolęd w Świetlicy  ( Trzech Króli) w Sulęcinku – „Głos z nad 
Warty” 

• 12.01. Koncert Kolęd w Pięczkowie  - Tośtoki 

• 26.01. WOŚP – pomoc w realizacji. 

• 06.02. Święto Rodzinki  - prezentacje grup artystycznych GOK – DK Garby 

• 09,02. Finał Ferii  – DK Garby. 

• 13.02. Koncert Walentynkowy „Wodecki i Grechuta” 

• 13-14. 02. Walentynki w Parku Zakochanych  - Park Garby 

• 25.02. „Finał Ferii”  - DK Garby 

• 05.03 Eliminacje do Festiwalu „Wesołe Nutki „ on-line 

• 08.03. . Kabarety na Dzień Kobiet – „Kabaret Czesuaf” 

• 29.03.  I Gminny festiwal „Moja piosenka. 

• 30.03. 29 Festiwal Piosenki „Wesołe Nutki „ DK Garby 

• 13.04. Spotkanie Seniorów - Sulęcinek 

• 09.04. Festiwal Piosenki Przedszkolaków  - sala w  Sulęcinku 

• 10.04. Festiwal Piosenki Przedszkolaków – sala OSP Witowo 

• 03.05. Dzień Strażaka,- Parada Wozów Strażackich – OSP Witowo 

• 14.06. Koncert Rockowy „Krzyk Osy” Amfiteatr  Krzykosy 

• 15.06. Zawody Sportowo Pożarnicze Krzykosy – obsługa techniczna oraz 
nagłośnienie 

• 21.06. Obsługa nagłośnienia – Piknik Dzień dziecka –  sołectwo Pięczkowo. 

• 22.06. Obsługa techniczna – Głos z nad Warty – Wianki Sulęcinek  

• 24-25.06. Piknik plastyczny – Park Garby 



• 26-29.06 . „Spotkajmy się w Garbach Plener rzeźbiarski – Park Garby. 

• 06.07. Obsługa techniczna i nagłośnienie II Festiwal Warzyw i owoców 
„Wesoły Ogórek” KGW Garby – Park w Garbach 

• 13.07. Projekt „Turniej Sołectw” stadion Krzykosy 

• 23.07.  Projekt „Zdrowy Kręgosłup” Park – DK Garby 

• 31.07. Projekt Czarodziejskie Warsztaty – DK Garby 

• 10.08 Święto zbóż .kwiatów i ziół Amfiteatr Krzykosy – nagłośnienie. 

• 19-20.08. Projekt „Wakacje z Piratem – Park Garby 

• 31.08. Dożynki Gminne – Witowo 

• 06.09. Uroczystości – lecie Regionalnego Zespołu Folklorystycznego 
„Tośtoki” 

• 14.09. Obsługa nagłośnienia – Powitanie wozu strażackiego – OSP 
Pięczkowo 

• 21.09. Festiwal Kapusty – KGW Krzykosy – Amfiteatr Krzykosy  

• 19.10. Festiwal Dyni KGW Borowo – Namioty oraz zestawy biesiadne 

• 06.10. Zawody Sportowo – Pożarnicze Oldboyów Krzykosy 

• 05.10. Wielkopolskie Śpiewanie – Sulęcinek. 

• 08.10. Rok z Kulturą – sala OSP Witowo 

• 08.10. Spotkanie z Marszałkiem – projekty unijne nagłośnienie – DK Garby 

• 18.10. Rok z Kulturą – podsumowanie  roku kulturalnego – Witowo. 

• 19.10. Wieczór starych  - Obsługa nagłośnienia – Pięczkowo – Tośtoki 

• 11.11. Narodowe Święto Niepodległości – Pięczkowo.  

• 21.11. Obsługa nagłośnienia – Listopad Poetycki – Biblioteka – sala OSP 
Witowo 

• 13.12. Śpiewający po 30-tce – Dinozaury 2025 

• 25.12. Koncert Kolęd –  „Studio żywego głosu” – GOK Krzykosy  kościół w 
Solcu. 

• 07.12  Obsługa nagłośnienia Jarmark Świętojański  KGW Sulęcinek - 
występ Koła śpiewu „Głos z nad Warty” i Grupy wokalnej GOK Krzykosy.  
plac przy kościele w Sulęcinku. 

• 18.12. Obsługa nagłośnienia  - Jasełka Szkoła w Sulęcinie. 

• 27.12. Obchody Powstania Wlkp. - Pieczkowo 
 
W minionym roku przeprowadziliśmy wiele prac pielęgnacyjnych w parku w 
Garbach zamontowano dodatkowe słupki energetyczne które pomagają nam w 
realizacji imprez plenerowych. Dokonano wielu na sadzeń nowych krzewów . 
 
 
 



 
Przeprowadzono remonty w obiekcie WDK Garby: 
Remont  DK w Garbach – Malowanie i wymiana podłogi mała sala. montaż 
klimatyzacji w kuchni ( przeniesienie klimatyzacji z małej sali) oraz montaż  
nowej klimatyzacji w małej sali, nowe dmuchawy nagrzewające do pomieszczeń 
WC. 
Zakupy wyposażenia i sprzętu : 
w załączniku : Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego. 

 
W ciągu roku stronę internetową GOK odwiedziło  11 067 osób wejścia 
unikalne to 5 165 osób  spadek od ubiegłego roku na korzyść  FB – 
większe możliwości przekazu informacji. 
 

To sprawozdanie na pewno nie odzwierciedli ogromu działań naszego ośrodka 

kultury, ale na pewno przypomni wszystkim  którzy w dużej części byli 

zaangażowani w działaniach animacyjnych i integracyjnych podczas minionego 

roku.  Składam  gorąco  podziękowania     KGW , Stowarzyszeń, Fundacji, OSP, 

Szkół, Sołtysów i Rad Sołeckich za  ogromne zaangażowanie pomysłowość  i 

dobrą współpracę z Gminnym Ośrodkiem Kultury. 

 
Podsumowując rok 2025 składam gorące podziękowania dla Wójta Gminy, 
Przewodniczącego Rady oraz  członków Rady Gminy za przychylność i wsparcie   
dla kultury.  
 
Krzykosy dnia 26.02.2026r. 
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Informacja  o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury w 2025 roku. 

Gminny Ośrodek Kultury 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Krzykosach finansowany jest głównie budżetu gminy. 

Ponadto jednostka wypracowuje dochody własne. 

Na 2025 rok zaplanowane zostały dochody z tytułu dotacji podmiotowej na zadania 

bieżące w wysokości  630 000,00 zł oraz dochody własne w wysokości 286 937,72 zł 

(pochodzące głównie z wpływów za bilety wstępu, za udział w zajęciach artystycznych,  

wynajem sprzętu oraz sali). Gminny Ośrodek Kultury otrzymał także pożyczkę z 

budżetu gminy na realizację projektu „Społeczeństwo bez Granic” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski w kwocie 87 829,90 zł, która zgodnie z umową 

w roku 2025 została spłacona w kwocie 41 150,00 zł, po otrzymaniu  refundacji w 

ramach wniosku o płatność nr 1 do projektu. 

Pozostała kwota pożyczki zgodnie jej harmonogramem zostanie spłacona w roku 2026. 

W wysokości odpowiadającej planowi dochodów zaplanowano wydatki  na 2025 rok.  

Plan oraz realizację dochodów i wydatków w roku 2025r. przedstawia poniższa tabela. 

 

Treść Plan Wykonanie 
%                 

wykonania 

Stan środków na początku roku 13 690,56 13 690,56   
dotacja na wydatki bieżące  z budżetu gminy 630 000,00 630 000,00 100% 

dotacja projekt 41 150,00 41 150,00 100% 

dochody własne - § 083 wpływy z usług 286 937,72 286 937,72 100% 

pożyczka Urząd Gminy 87 829,90 87 829,90 100% 

spłata pożyczki -41 150,00 -41 150,00 0% 

RAZEM DOCHODY W 2025 r. 1 004 767,62 1 004 767,62 100% 

Razem Środki  1 018 458,18 1 018 458,18 100% 

Wydatki osobowe pracowników 220 000,00 218 568,86 99% 

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 821,18 52 761,82 98% 

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 2 227,40 74% 

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 156 697,35 98% 

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 92 292,03 97% 

Zakup energii 55 000,00 53 815,68 98% 

Zakup usług remontowych 20 000,00 19 082,17 95% 

Zakup usług zdrowotnych 500,00 289,00 58% 

Zakup usług pozostałych 380 000,00 378 772,14 100% 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 5 246,12 87% 

Różne opłaty i składki 4 000,00 3 341,00 84% 

Podatek od nieruchomości 15 500,00 15 316,00 99% 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 637,00 5 637,00 100% 

RAZEM KOSZTY  1 018 458,18 1 004 046,57 99% 

Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego 

0,00 14 411,61   
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DOCHODY 

 

Dochody w 2025r. zostały zrealizowane w 100%. Otrzymana dotacja bieżąca z budżetu 

gminy wyniosła 630 000,00 zł. Uzyskano dochody własne  w wys.  286 937,72 zł oraz 

pożyczkę z budżetu gminy w kwocie 87 829,90 zł na realizację projektu „Społeczeństwo 

bez Granic”, którą częściowo spłacono (po otrzymanym dofinansowaniu) kwotą 

41 150,00 zł. 

Dochody- wyszczególnienie : 

- wynajem Sali (Wiejski Dom Kultury w Garbach)  to  dochód w kwocie 

152 955,00 zł 

 

- zajęcia dla dzieci (taneczne, wokalne, plastyczne, robotyka), organizacja imprez 

to kwota   51 518,00 zł 

- sprzedaż biletów na imprezy (Walentynki, Dinozaury, Dzień Kobiet, Zakochani 

w Wiedniu) – 79 200,00,00 zł 

- otrzymane odszkodowanie – uszkodzenie samochodu służbowego  1 935,96 zł 

 - pozostałe dochody drobne 1 328,76 zł 

 

 

 

WYDATKI    

Wydatki w roku 2025 wykonane zostały w 99%, wyniosły  1 004 046,57 zł: 

- wydatki sfinansowane dotacją podmiotową z budżetu JST  to kwota 630 000,00 zł, 

- wydatki sfinansowane  ze środków własnych  wyniosły 286 216,67 zł, 

- wydatki sfinansowane w ramach dofinansowania  projektu „Społeczeństwo bez 

Granic” 41 150,00 zł, 

- wydatki sfinansowane pożyczką w związku z realizacją projektu  46 679,90 zł. 

 

 

I. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 

Wydatki obejmują wynagrodzenia osobowe, składki ZUS , FP, oraz odpisy na ZFŚS. 

Na  wynagrodzenia osobowe zaplanowano 220 000,00 zł na ZUS i FP  

56 821,18 zł  na ZFŚS zaplanowano 5 637,00 zł .      

Na wynagrodzenia osobowe pracowników wydano 218 568,86 zł, czyli 99% planu, 

ZUS i FP  54 989,22 zł tj. także 97% planu. Dokonano  też ustawowego odpisu na ZFŚŚ 

w wysokości 5 637,00 zł tj. 100% planu. 

Na wynagrodzenia bezosobowe zaplanowano 160 000,00 zł, a wydatkowano 

156 697,35 zł co stanowi 98% planu. Wynagrodzenia bezosobowe  dotyczą umów 

zlecenia oraz umów o dzieło, w zależności od potrzeb (organizacja imprez, instruktorzy) 

oraz w tym opłacone ze środków własnych (obsługa boiska).  
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II. Materiały i wyposażenie: 

 

Na zakup materiałów zaplanowano 95 000,00 zł wydano kwotę 92 292,03 zł tj.99%  

planu w tym:  

 

- materiały do napraw bieżących i remontów 7 587,47 zł 

- materiały do ogrodzenia w parku w Garbach; kwiaty, drzewa oraz artykuły do 

utrzymania zieleni 2 828,36 zł 

- materiały na zajęcia plastyczne 4 196,09 zł 

- materiały dekoracyjne 1 883,60 zł 

- paliwo  (do samochodu, kosiarki, piły spalinowej) 6 767,25 zł  

- materiały biurowe, dekoracyjne, tusze i tonery do drukarki 4 825,82 zł 

- środki czystości, sól do zmiękczania wody  3 383,34 zł 

- artykuły spożywcze (Wesołe Nutki, Turniej Sołectw, Dożynki) 4 929,77 zł 

- kotyliony dożynkowe 1 200,00 zł 

- upominki i nagrody (Festiwal Przedszkolaków, Wesołe Nutki, Dinozaury, Turniej 

Sołectw) 10 773,51 zł  

- albumy upominkowe: 656,82 zł 

- wiązanki okolicznościowe 1 320,00 zł 

-artykuły na Święto Niepodległości 521,17 zł 

- artykuły do przeprowadzenia imprez: Plener Rzeźbiarski, Turniej Sołectw, Wakacje z 

Piratem, Festiwal Kapusty 3 401,64 zł 

- wyposażenie (monitor do komputera, regał magazynowy, zestaw mikrofonów, 3 

suszarki bezdotykowe do rąk, akumulatorowa szlifierka kątowa, lampa uliczna do 

oświetlenia parkingu WDK Garby, mikser cyfrowy, kolumna instalacyjna, wzmacniacz 

audio, namioty plenerowe 6 szt.) 38 017,69 zł. 
 

 

 

III Zakup usług pozostałych:   

 

Na usługi pozostałe zaplanowano kwotę  380 000,00 zł , wydatkowano 

378 772,14 zł tj. 100% planu. 

 

W tym: 

- Opłaty bankowe 1 590,00 zł 

- abonament RTV 94,00 zł 

- Ochrona danych osobowych- RODO 4 428,00  zł         

- Dzierżawa boiska 1 180,80 zł 

- Zaiks 7 041,76 zł 

-usługi reklamowe: druk plakatów, publikacja ogłoszeń  3 154,48 zł 

- opłata za wynajem platformy –strona internetowa GOK Krzykosy 4 597,74 zł 

- wywóz nieczystości stałych    3 055,32 zł 

- wywóz nieczystości płynnych 1 131,28 zł 

- usługi pocztowe  100,80 zł                                             
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- usługi cateringowe  podczas imprez (koncerty, dożynki, Wesołe Nutki, Dinozaury, 

obchody OSP Krzykosy, Rok z Kulturą) 64 040,00 zł         

- usługi różne: licencje i domeny, przegląd kasy, przegląd samochodu, wymiana lam 

przy pomocy podnośnika koszowego, wykonanie luster, usługi stolarskie, udrożnienie 

kanalizacji 12 134,80 zł    

- Transport –przewóz osób  (zespół Tośtoki, chór "Głos znad Warty")  4 620,00 zł      

- zajęcia grupowe Zdrowy Kręgosłup 2 760,00 zł 

- zajęcia plastyczne w grupach uczęszczających na zajęcia 23 799,33 zł 

- zajęcia wokalne dla dzieci    11 625,00 zł 

- zajęcia Koła Śpiewu „Głos znad Warty” 19 560,00 zł 

- zajęcia taneczne 9 000,00 zł 

- zabezpieczenie ładu i porządki publicznego na imprezach 6 494,40 zł 

- opłaty za użytkowanie zbiornika gazu 267,90 zł, 

- realizacja nagrań audio -video- powitanie wozu OSP Pięczkowo 2 600,00 zł 

-wykonanie tabliczek edukacyjnych „Ścieżką przez Park”  1 790,40 zł 

-wynajem agregatu prądotwórczego na imprezy 6 844,16 zł 

-opłata za wynajem kabin WC  podczas imprez organizowanych przez GOK 2 425,68 

zł 

- wykonanie i montaż balustrady do wejścia głównego łącznie z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych 10 000,00 zł 

-opracowanie audytu energetycznego – Garby 9 225,00 zł 

- wykonanie podlicznik energii elektrycznej w WDK Garby 3 010,83 zł 

- montaż radia w WDK Garby ( sieć)  2 100,00 zł 

- prowadzenie zajęć integracyjnych - Finał Ferii WDK Garby 6 000,00 zł 

- przygotowanie i poprowadzenie imprezy Finał Ferii WDK Garby 3 700,00 zł 

- prezentacja spektaklu "Ciocia Jadzia" Teatru Fuzja - Finał Ferii WDK Garby   4 000,00 

zł 

- udział w JURY  -  Festiwal Gminny "Moja Piosenka", Festiwal Przedszkolaków, 

Wesołe Nutki 2 180,00 zł 

-usługa konferansjerska (Wesołe Nutki, Dinozaury) 1 000,00 zł 

-koncert "Wodecki i Grechuta Akustycznie" - Walentynki Garby 7 500,00 zł 

-pokaz ognia - Walentynki Garby 2 350,00 zł 

-kabaret Czesuaf- występ Dzień Kobiet 15 990,00 zł  

-występ Orkiestry Dętej z Ponieca podczas imprez 7 850,00 zł 

- wynajem urządzeń sportowo-rekreacyjnych na organizowane imprezy 22 712,00 zł 

-koncert Bianki Urbanowskiej na Dożynkach 3 850,00 zł 

-koncert Lili - Turniej sołectw 6 000,00 zł 

- występ kapeli Szczuny z Sulęcinka - Turniej sołectw 5 000,00 zł 

-występ Alberto Amati - Turniej sołectw 3 690,00 zł 

-pokaz artystyczny - pokaz ognia w Sulęcinku na imprezie "Noc Świętojańska - 

Powitanie Lata"  4 050,00 zł 

-koncert zespołu Goldenmix na imprezie w Sulęcinku "Noc Świętojańska- Powitanie 

Lata"  5 500,00 zł 

- różne występy artystyczne podczas imprez organizowanych przez GOK Krzykosy w 

roku 2025     58 728,46 zł 
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Usługi remontowe zaplanowano kwocie 20 000,00zł , wydatkowano 19 082,17 zł tj. 

95%, wydatkiem była usługa serwisowa samochodu Citroen Jumpy, naprawa drukarki, 

naprawa kosiarki, montaż instalacji elektrycznej oraz oświetlenia WDK Garby.. 

Ponadto za energię, gaz i wodę zapłacono 53 815,68 zł, badania lekarskie pracowników 

kosztowały 289,00 zł, na usługi telefoniczne oraz dostęp do sieci Internet wydatkowano 

5 246,12 zł,  na ubezpieczenie majątku wydano 3 341,00 zł 

Zapłacono podatek od nieruchomości w wysokości 15 316,00zł.  

 

 

PODSUMOWANIE  

 

 

Na dzień 31 grudnia  2025 r. nie występują należności wymagalne oraz niewymagalne. 

Zobowiązania wymagalne nie występują, natomiast  zobowiązania niewymagalne 

wynoszą 1741,19 zł i wynikają z faktur, których termin płatności jeszcze nie upłynął. 

 

Wydatki były dokonywane w sposób oszczędny i racjonalny, a realizacja planu 

finansowego przebiegała prawidłowo. 

 

 

 

Krzykosy dnia 25-02-2026r. 
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